
UCHWAŁA NR XIX/223/2020
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU

z dnia 22 stycznia 2020 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz określenia granic obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowy Tomyśl

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowy Tomyśl:

1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Nowym Tomyślu, ul. Wierzbowa nr 1
64 - 300 Nowy Tomyśl;

2) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Marii Skłodowskiej - Curie w Nowym Tomyślu, ul. 3 Stycznia nr 12,
64 - 300 Nowy Tomyśl;

3) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Feliksa Szołdrskiego w Nowym Tomyślu, Osiedle Północ nr 25,
64 - 300 Nowy Tomyśl;

4) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Borui Kościelnej, Boruja Kościelna ul. Szkolna nr 14,
64-300 Nowy Tomyśl;

5) Szkoła Podstawowa w Bukowcu wchodząca w skład Zespołu Przedszkolno – Szkolnego w Bukowcu, 
Bukowiec, ul. Kościelna nr 75, 64-300 Nowy Tomyśl;

6) Szkoła Podstawowa im. Marii Kownackiej w Wytomyślu, Wytomyśl ul. Szkolna nr 18, 64 - 300 Nowy 
Tomyśl; Stary Tomyśl, ul Powstańców  Wlkp. nr 25;

7) Szkoła Podstawowa im. Leonarda Śliwińskiego w Sątopach, Sątopy ul. Szkolna nr 3, 64 - 300 Nowy 
Tomyśl;

8) Szkoła Podstawowa w Jastrzębsku Starym, Jastrzębsko Stare, Plac Kościelny nr 6, 64-300 Nowy Tomyśl.

§ 2. Określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowy 
Tomyśl:

1) obwód Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Nowym Tomyślu obejmuje miejscowości: 
Nowy Tomyśl ulice: Akacjowa, Asnyka, Baranowskiego, Barteckiego, Broniewskiego, Brzozowa, Celna, 
Dojazd, Dworcowa, Plac Dworcowy, Jana Pawła II, Gronowa, Klonowa, Kolejowa, Krótka, Kręta, 
Kwiatowa, Leśna, Lipowa, Łanowa, Norwida, Nowa, Ogrodowa, Olchowa, Osiedlowa, Osiedle Tęczowe, 
Paprocka, Piłsudskiego, Plac Chopina, Poprzeczna, Półwiejska, Promienista, Radosna, Reymonta, Rolna, 
Rzemieślnicza, Sienkiewicza, Skłodowskiej - Curie, Słoneczna, Spacerowa, Szkolna, Szpitalna, 
Świerkowa, Targowa, Topolowa, Tuwima, Tysiąclecia, Wiejska, Wierzbowa, Witosa, Wypoczynkowa, 
Zachodnia, Zagrodowa, Zakładowa, Zbożowa, miejscowość Paproć;

2) obwód Szkoły Podstawowej nr 2 im. Marii Skłodowskiej - Curie w Nowym Tomyślu obejmuje 
miejscowości: Nowy Tomyśl ulice: Bohaterów, Chmielna, Cicha, Daliowa, Długa, Kanałowa, Komunalna, 
Konopnickiej, Kościuszki, Lawendowa, Łąkowa, Mickiewicza, Plac Niepodległości, Polna, Powstańców 
Wlkp., Poznańska, Różana, Sadowa, Słonecznikowa, Spokojna, Storczykowa, 3-go Stycznia, Ślósarskiego, 
Śniadeckich, Wiatrakowa, Zacisze, miejscowości: Glinno z wyłączeniem: ul.Błękitnej, ul.Granitowej, 
Glińskich Gór, Os. Leśny Zakątek (przy ul. Zbąszyńskiej prawa strona)  oraz Glinno nr 263 - 268 ( przy ul. 
Zbąszyńskiej, lewa strona), Stary Tomyśl (z wyłączeniem od nr 14 do nr 31 oraz nr 33,34 i 34a);

3) obwód Szkoły Podstawowej nr 3 im. Feliksa Szołdrskiego w Nowym Tomyślu obejmuje miejscowość: 
Nowy Tomyśl ulice: Agrestowa, Działkowa, K. Hołogi,Jagodowa, Janusa, Jeżynowa, Malinowa, Musiała, 
Kamienna, Koszykowa, Piaskowa, Poziomkowa, Szczanieckiej, Truskawkowa, Wiklinowa, Wodna, 
Zakątek, Zaułek, Zbąszyńska, Zielona, Żwirowa, Osiedle Północ, Osiedle Batorego, miejscowości: Glinno: 
ul. Błękitna, ul.Granitowa, Glińskie Góry, Os. Leśny Zakątek (przy ul. Zbąszyńskiej prawa strona), Glinno 
nr 263-268 ( przy ul. Zbąszyńskiej, lewa strona), Sękowo, Przyłęk;

Id: 2BBF4363-5152-49A9-99A9-2537F7339D9C. Podpisany Strona 1



4) obwód Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Borui Kościelnej obejmuje miejscowości: Boruja 
Kościelna, Cicha Góra, Chojniki, Grubsko, Boruja Nowa, Szarki;

5) obwód Szkoły Podstawowej w Bukowcu obejmuje miejscowość Bukowiec;

6) obwód Szkoły Podstawowej im. Marii Kownackiej w Wytomyślu obejmuje miejscowości: Kozie Laski, 
Stary Tomyśl od nr 14 do nr 31 oraz nr 33,34 i 34a, Wytomyśl;

7) obwód Szkoły Podstawowej im. Leonarda Śliwińskiego w Sątopach obejmuje miejscowości: Nowa Róża, 
Róża, Sątopy;

8) obwód Szkoły Podstawowej w Jastrzębsku Starym obejmuje miejscowość Jastrzębsko Stare.

§ 3. Traci moc uchwała X/108/2019 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 25 czerwca 2019 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz określenia granic obwodów publicznych 
szkół podstawowych prowadzonych  przez Gminę Nowy Tomyśl (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
z dnia 28 czerwca 2019 r. poz.6141)

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Nowy Tomyśl.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: 2BBF4363-5152-49A9-99A9-2537F7339D9C. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do UCHWAŁY NR XIX/223/2020
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU

z dnia 22 stycznia 2020 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz określenia granic
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowy Tomyśl

Konieczność ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz określenia granic

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowy Tomyśl wynika

z konieczności podziału obwodów szkolnych proporcjonalne do trzech szkół podstawowych

w mieście Nowy Tomyśl. Równomierne podzielenie ulic i miejscowości pozwoli na równy podział

uczniów wg obwodów na trzy szkoły podstawowe i pozwoli na pełne wykorzystanie bazy

oświatowej.

Zgodnie z art. 39 ust. 6 ustawy Prawo oświatowe szkoły podstawowe prowadzone przez

Gminę Nowy Tomyśl są szkołami o pełnej strukturze organizacyjnej i funkcjonują w jednym

budynku, poza Szkołą Podstawową w Wytomyślu, która prowadzi oddział przedszkolny we wsi

Stary Tomyśl w budynku przy ul. Powstańców Wlkp. nr 25. Sieć szkół podstawowych jest

zorganizowana w sposób umożliwiający wszystkim dzieciom spełnianie obowiązku szkolnego.

W przypadkach przekroczenia limitów drogi dziecka do szkoły określonych w art. 39 ust. 2

ustawy Prawo oświatowe (3 km. – w przypadku uczniów klas I – IV i 4 km – w przypadku

uczniów klas V - VIII szkół podstawowych). Gmina Nowy Tomyśl organizuje dowozy i odwozy

uczniów, wyłaniając wykonawcę usługi w drodze przetargu nieograniczonego. Godziny dowozów

i odwozów dostosowane są do rozkładów zajęć uczniów.

Zgodnie z art.39 ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oswiatowe przed

podjęciem uchwały należy uzyskać pozytywną opinię Wielkopolskiego Kuratora Oświaty w

sprawie zgodności planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowy

Tomyśl z warunkami określonymi wart. 39 ust. 1 - 2, 5 a - 6 i 7 a ustawy Prawo oświatowe.

Id: 2BBF4363-5152-49A9-99A9-2537F7339D9C. Podpisany Strona 1




